
Dz-10.0021.45.2022 

UCHWAŁA Nr XLV/431/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 2 maja 2022 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

X Swoszowice na rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się środki w wysokości 20 000 zł z zadania przyjętego uchwałą nr 

XLIII/411/2022 z dnia 22 marca 2022 r. jak w tabeli poniżej: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Ul. Krymska – budowa oświetlenia ulicznego – dokumentacja 

projektowa (zadanie wieloletnie w latach 2022-2023) 

0 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

na nowe zadania: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr. Judyma – wymiana wykładziny 

podłogowej w salach lekcyjnych nr 27 i 31. 

18 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 14, ul. Bartla – dofinansowanie organizacji 

Pikniku Rodzinnego. 
2 000 zł 

Szkoła Podstawowa nr 

14 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z-ca Przewodniczącego 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Artur Markiewicz 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 


